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A Vidner Vladimír B Matějková Valerie C Najmanová Oldřiška D Jiráňová Lenka G Jeníčková Kristýna

Jiří Paulů

23.11.2025 Předseda poroty:

Taneční kolektiv 1
-8 Pořadí1
-4

1
-5

1
-6

1
-7 Body

Místo konání:

SALSA - SÓLA Počet SJ:

Datum konání:

TASK IMPULS MNICHOVO HRADIŠTĚ

202

203

209

Výkonnostní třída:

St.č.

TJ Sokol MH, Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště Sčitatel soutěže: Martin Brejša

Oblast: Nerozlišeno

Nerozlišeno

Název akce: POHÁR – COUPLE DANCE – ligová úroveň – ČECHY Vedoucí soutěže:

204 81 7Šnajdrová Viktorie

Název

97 6Voleská Jana TASK IMPULS MNICHOVO HRADIŠTĚ

208 96 5Hájková Klára TASK IMPULS MNICHOVO HRADIŠTĚ

112 4Nguyen Van Anh CrossDance Kolín

207 123 3Maršíková Natálie CrossDance Kolín

126 2Antošová Melisa CrossDance Kolín

210 129 1Bělinová Klára CrossDance Kolín

Dílčí protokol finále

Soutěžní disciplína:

Věková kategorie:

1
-1

1
-2

1
-3A B C D G

POHÁR

7

JUNIORS 2 Pohlaví:


